PAGE
2

Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЩЕРБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от ________
	                        № _____

станица Новощербиновская
О внесении изменений в постановление администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 29 июля 2016 г. № 110 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций
администрации Новощербиновского сельского

поселения Щербиновского района и подведомственных ей муниципальных казенных учреждений»
В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона                                        от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь постановлением администрации муниципального образования Щербиновский район от 25 мая 2016 года № 284 «Об утверждении правил определения нормативных затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления муниципального образования Щербиновский район, отраслевых (функциональных) органов администрации муниципального образования Щербиновский район с правами юридического лица и находящихся в их ведении казенных учреждений муниципального образования Щербиновский район», Уставом Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 29 июля 2016 года № 110 «О утверждении нормативных затрат на обеспечение функций администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района следующие изменения:
1.1. приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции (приложение 1);
1.2. приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции (приложение 2);
1.3. приложение № 3 к постановлению изложить в новой редакции (приложение 3);
1.4. приложение № 4 к постановлению изложить в новой редакции (приложение 4);
1.5. приложение № 5 к постановлению изложить в новой редакции (приложение 5);
2. Установить, что нормативы количества и (или) цены товаров, работ, услуг могут быть изменены по решению главы Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района, в пределах, утвержденных на эти цели, лимитов бюджетных обязательств.

3. Руководителям подведомственных учреждений осуществлять закупки в соответствии с нормативными затратами, указанными в приложениях к постановлению.

4. Финансовому отделу администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района (Федина) в течение 7 рабочих дней разместить настоящее постановление в единой информационной системе в сфере закупок.
5. Отделу по общим и правовым вопросам администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района (Дорошенко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района.

6. Признать утратившим  силу постановление администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 15 ноября 2021 г. № 113 «О внесении изменений в постановление администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 29 июля 2016 г. № 110 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района».
7. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района С.С. Федину.

8. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2023 года.
Глава Новощербиновского
сельского поселения

Щербиновского района                                                                 А.А. Мищенко